
RESULTATS OFICIALS

JURAT DE COMPETICIÓ
DELEGAT TÈCNIC Piluca Gasch
DELEGAT D'ORGANITZACIÓ Frederic Puig
DIRECTOR DE CURSA Armand Geriment

CARACTERÍSTIQUES DE LES PISTES
PISTA    ESTACIÓ D’ESQUÍ NÒRDIC D’ARANSA
ESTIL    SPRINTS - LLIURE 
DIA 22/02/2020
TEMPS    SOL
NEU    TRANSFORMADA
Tª NEU    2º AIRE   4,0º

INSCRITS: 86 SORTIDES: 85 ABANDONAMENTS: 1 DESQUALIFICATS: 0 CLASSIFICATS: 85

CLASSICATÒRIA AMB INTÈRVAL START

0,5 km - u10 - Home
Posició Dorsal Name Club Any Temps Diferència

1 222 Bernat Melsió NEC Naturlandia 2011 3:23.1 -
2 223 Pol Visa PEC 2010 3:25.7 +0:02.6
3 226 Theo Antunez CAEI 2010 4:30.3 +1:07.2
4 225 Biel Font Independent 2010 4:40.3 +1:17.2
- 224 Aleix Lanuza Club Esquí Bellver 2011 DNS -

1 km - u12 - Dona
Posició Dorsal Name Club Any Temps Diferència

1 647 Joana Puig Club Esquí Bellver 2008 5:31.0 -
2 650 Olivia de Rochebouët Sc Font-Romeu Pyrénées 22009 6:24.8 +0:53.8
3 648 Aurem PEdats NEC Naturlandia 2009 6:44.5 +1:13.5
4 649 Ona Pons PEC 2009 6:57.2 +1:26.2
5 646 ONA Caballero CENA 2009 9:09.4 +3:38.4
6 645 Lucía Sala CAEI 2008 12:07.3 +6:36.3

1 km - u12 - Home
Posició Dorsal Name Club Any Temps Diferència

1 638 Bernat Cadena CENA 2008 5:12.4 -
2 660 Jofre Puig Club Esquí Bellver 2009 5:41.3 +0:28.9
3 643 Arnau Postigo NEC Naturlandia 2008 5:56.8 +0:44.4
4 642 Guiu Roca CENA 2008 6:14.8 +1:02.4
5 637 Biel Gonzalez CAEI 2009 7:08.0 +1:55.6
6 640 Roc Rafart CENA 2009 7:58.6 +2:46.2
7 639 Martí Matamoros A.D.Hospital de Benasque 2009 8:02.2 +2:49.8
- 644 Jan de Campos PEC 2008 DNS -

1 km - u14 - Dona
Posició Dorsal Name Club Any Temps Diferència

1 630 Berta Guitart CENA 2006 4:50.0 -
2 632 Martina Sellés Club Esquí Bellver 2006 4:51.2 +0:01.2
3 627 Núria Ruiz CENA 2006 5:16.6 +0:26.6



4 629 Clara Santos CAEI 2006 5:27.0 +0:37.0
5 633 Naila Visa PEC 2007 5:37.5 +0:47.5
6 631 Mariona Bajona CENA 2006 6:07.5 +1:17.5
7 651 Clara Rafart CENA 2006 6:43.1 +1:53.1
8 628 Alexandra Torres CAEI 2007 6:43.5 +1:53.5
9 635 Aina Vinadé PEC 2007 7:03.1 +2:13.1

10 626 Naia Gonzalez CAEI 2007 7:14.5 +2:24.5
11 636 Júlia Botey PEC 2006 7:45.0 +2:55.0
12 634 Marina Velasco CAEI 2007 8:31.1 +3:41.1

1 km - u14 - Home
Posició Dorsal Name Club Any Temps Diferència

1 625 Benjamin de Rochebouët Sc Font-Romeu Pyrénées 22006 4:20.5 -
2 615 Pablo Moreno CAEI 2006 4:23.3 +0:02.8
3 620 Miquel Casals PEC 2006 4:30.5 +0:10.0
4 624 Oriol Bosch PEC 2007 4:54.9 +0:34.4
5 617 Marçal Gabarró CEFUC 2006 4:58.1 +0:37.6
6 623 Gerard Mora NEC Naturlandia 2006 5:01.3 +0:40.8
7 618 Nathan Arous Sc Font-Romeu Pyrénées 22007 5:08.0 +0:47.5
8 613 Jan Vicente CEFUC 2007 5:10.9 +0:50.4
9 614 Arnau Miquel CENA 2007 5:17.1 +0:56.6

10 616 Pau Molins CENA 2007 5:28.5 +1:08.0
11 622 Guim Gabarró Club Esquí Bellver 2007 5:31.8 +1:11.3
12 619 Martí Gasch Club Esquí Bellver 2006 5:35.6 +1:15.1
13 621 Irular Eskisabel CAEI 2007 6:53.9 +2:33.4
14 612 Oriol Rodríguez CAEI 2006 7:24.3 +3:03.8
15 611 Ander Peremiquel CAEI 2007 9:10.8 +4:50.3

1 km - u16 - Dona
Posició Dorsal Name Club Any Temps Diferència

1 606 Gina del Rio NEC Naturlandia 2004 4:33.9 -
2 607 Eva de la Hera Club Esquí Bellver 2004 5:02.0 +0:28.1
3 608 Martina Miquel CENA 2004 5:25.6 +0:51.7
4 604 Ares Montaner CENA 2005 5:30.4 +0:56.5
5 602 Ana Maria Filló CENA 2005 5:33.1 +0:59.2
6 609 Aran Plana Club Esquí Bellver 2005 5:52.0 +1:18.1
7 605 Queralt Rafart CENA 2005 6:12.6 +1:38.7
8 610 Joana Porta PEC 2005 6:47.2 +2:13.3
9 603 Mar Rodríguez CAEI 2004 8:29.6 +3:55.7

1 km - u16 - Home
Posició Dorsal Name Club Any Temps Diferència

1 600 Marc Colell CEFUC 2005 4:20.7 -
2 601 Ivan Barnola Club Esquí Bellver 2004 5:16.7 +0:56.0

RESULTATS TANDES ESPRINTS

0,5 km - u6 - Home (final directa)
Posició Dorsal Name Club Any

1 202 Bernat Vilana Club Esquí Bellver 2014
2 200 Jan Guàrdia Club Esquí Bellver 2015

DNS 201 Fèlix Maristany Club Esquí Bellver 2015

En base als articles 325.4.2.5 i 325.4.2.7 de l’ICR les tandes d’esprints (heats) no han estat
cronometrades. Per aquest motiu només apareixeran les posicions de les tandes finals de les
categories que per motiu d’edat no han participat a la classificatòria individual (U6 ; U8 ; U10 dona),
que serà la seva oficial de la cursa. La classificació oficial de la cursa per les categories U10 home, U12,
U14 i U16 es basarà en el resultat de la classificatòria cronometrada individual i no de les tandes
(heats). 



0,5 km - u6 - Dona (final directa)
Posició Dorsal Name Club Any

1 205 Tura Pintó Club Esquí Bellver 2014
2 203 Mont Grau Club Esquí Bellver 2014
3 299 Lia Romero Club Esquí Bellver 2015

DNS 204 Bruna Palomares Club Esquí Bellver 2014

0,5 km - u8 - Home 
Posició Dorsal Name Club Any

1 206 Pau Torra NEC Naturlandia 2012
2 213 Jep Grau Club Esquí Bellver 2012
3 210 Pol Campi Independent 2012
4 207 Pau Caballero CENA 2012

Participants no havent superat semi-finals :
208 Nil Salvat Club Esquí Bellver 2012
209 Eduard Boix Club Esquí Bellver 2013
211 Lluc Guàrdia Club Esquí Bellver 2013

0,5 km - u8 - Dona
Posició Dorsal Name Club Any

1 219 Alba Melén A.D.Hospital de Benasque 2012
2 220 Mariona Matamoros A.D.Hospital de Benasque 2012
3 216 Emma Ribó Club Esquí Bellver 2012
4 215 Joana Escribà Club Esquí Bellver 2012

Participants no havent superat semi-finals :
214 Anna Subirana CENA 2012
218 Helena Borén Independent 2013
221 Èlia Vinadé PEC 2012

DNS 217 Abril Lanuza Club Esquí Bellver 2012

0,5 km - u10 - Home 
Posició Dorsal Name Club Any

1 223 Pol Visa PEC 2010
2 222 Bernat Melsió NEC Naturlandia 2011
3 226 Theo Antunez CAEI 2010

DNS 224 Aleix Lanuza Club Esquí Bellver 2011
DNS 225 Biel Font Independent 2010

0,5 km - u10 - Dona 
Posició Dorsal Name Club Any

1 233 Ona Bosch PEC 2010
2 228 Martina Torres CAEI 2010
3 227 Paula Mora A.D.Hospital de Benasque 2011
4 298 Urgell Gomà Independent 2011

Participants no havent superat semi-finals :
231 Mafalda Dot Club Esquí Bellver 2011
229 Niko Malika CAEI 2010
232 Aina font Independent 232

CATEGORIA ABSOLUTA DONA (U12 ; U14 ; U16)
Posició Dorsal Name Club Any

1 606 Gina del Río NEC Naturlandia 2004
2 632 Martina Sellés Club Esquí Bellver 2006
3 630 Berta Guitart CENA 2006
4 607 Eva de la Hera Club Esquí Bellver 2004

Participants no havent superat semi-finals :
602 Anna Maria Filló CENA 2005
629 Clara Santos CAEI 2006



604 Ares Montaner CENA 2005
647 Joana Puig Club Esquí Bellver 2008
633 Naila Visa PEC 2007
627 Nuria Ruiz CENA 2006

CATEGORIA ABSOLUTA HOME (U12 ; U14 ; U16)
Posició Dorsal Name Club Any

1 615 Pablo Moreno CAEI 2006
2 600 Marc Colell CEFUC 2005
3 620 Miquel Casals PEC 2006
4 624 Oriol Bosch PEC 2007

Participants no havent superat semi-finals :
625 Benjamin de Rochebouët Sc Font-Romeu Pyrénées 22006
623 Gerard Mora NEC Naturlandia 2006
618 Nathan Arous Sc Font-Romeu Pyrénées 22007
617 Marçal Gabarró CEFUC 2006
638 Bernat Cadena CENA 2008
613 Jan Vicente CEFUC 2007


